ООО «НПК «Микроканальные системы»
Россия, 141108, г.Щелково Московской обл., ул.Фабричная, д.1, кор.1

Тел.: +7 (921) 936-61-25 e-mail: vn@mcptrade.ru

Директору ООО «Новотех-ЭКО»

Лебедеву О.Ю.

     № 48              от 18.05.2022 г.
Отзыв о работе ультразвукового прибора УЗП-100

Настоящим уведомляем вас, что ООО «НПК «Микроканальные системы»  (г.Санкт-Петербург) приобрело в 2021 году
ультразвуковой прибор модели УЗП-100, торговая марка ООО «Новотех-ЭКО».

Оборудование предназначено для использования в производстве микроканальных пластин в составе приспособления,
предназначенного для сборки микроканальных блоков.

В  результате  эксплуатации  установлено,  что  ультразвуковой  прибор  модели  УЗП-100  соответствует  заявленным
характеристикам и обеспечивает улучшение качества, выпускаемых нашей компанией изделий.

Выражаем признательность компании ООО «Новотех-ЭКО» за проявленный профессионализм, качественное
оборудование и оперативную поставку своих приборов.

С уважением,
Директор ООО «НПК «Микроканальные системы»

Е.Н.Макаров

	Страница 1